
Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

Zápis s usnesením Rady Českého radioklubu 
ze dne 18. února 2006

Přítomni  18.  února  2006  :  Ing.  Jaromír  Voleš,  OK1VJV,  Ing.  Jiří  Němec,  OK1AOZ,  Jan
Litomiský,  OK1XU,  Ing.  Miloš  Prostecký,  OK1MP,  Bedřich Sigmund,  OK1FXX,  Mgr.  Karel
Odehnal,  OK2ZI,  Ondřej  Koloničný,  OK1CDJ,  Miloslav  Folprecht,  OK1VHF,  Ing.  Ivan
Pazderský, OK1PI, Radek Hofírek, OK2UQQ.

Omluven  : Ing.  Josef  Plzák,  OK1PD,  Martin  Huml,  OK1FUA,   František  Dušek,  OK1WC,
Vladislav Zubr, OK1IVZ,  Mgr. Petr Voda, OK1IPV.

Hosté : Petr Čepelák, OK1CMU, Stanislav Hladký, OK1AGE, Jiří Štícha, OK1JST,  Ing. Milan
Mazanec, OK1UDN, - část jednání 

Rada ČRK je dne 18. února 2006 usnášeníschopná v počtu 10 členů z 15.

Poznámka  :  Údaje  o  výsledku  hlasování  jsou  vždy  ve  formátu  [PRO/PROTI/ZDRŽEL  SE  HLASOVÁNÍ
(nehlasoval)] v levém rohu pod přijatým usnesením, požaduje-li člen Rady ČRK nebo VV ČRK zaprotokolování svého
odlišného názoru, je tento doslova uveden pod přijatým usnesením. Pokud bylo hlasováno o dílčích částech usnesení,
je hlasování uvedeno u všech těchto samostatně hlasovaných dílčích částí.

Předseda ČRK před zahájením jednání určil zapisovatele jednání Rady ČRK :

Radek Hofírek, OK2UQQ

Předseda ČRK před zahájením jednání určil ověřovatele zápisu s usnesením z jednání Rady ČRK :

Ing. Miloš Prostecký, OK1MP

Jednání  Rady ČRK bylo  předsedou ČRK Ing.  Jaromírem Volešem, OK1VJV,  zahájeno v
10,10 hod.

Rada Českého radioklubu po projednání :

204/8/2006  Schvaluje program jednání Rady ČRK dne 14. ledna 2006  ve znění :

(a)změna usnesení Rady ČRK č. 140/5/2005, bod (e) ze dne 25. srpna 2005,
(b)schválení závazné Směrnice Rady ČRK pro stanovení způsobu výpočtu nákladů

na poskytování QSL služby jiným subjektům,
(c)schválení  závazné  Směrnice  Rady  ČRK  pro  poskytování  údajů  z  účetních  a

ekonomických podkladů nad rámec rozsahu pravidelné účetní závěrky,
(d)schválení  Zásad  pro  podporu  radioamatérské  činnosti  finančními  granty

Českého radioklubu,
(e)schválení zásad podrobného zadání realitním kancelářím pro výběr nemovitosti

pro ČRK ve smyslu usnesení Rady ČRK č. 148/6/2005, bod (l) ze dne 22. října
2005,

(f) příprava návrhů na rozložení finančních prostředků ČRK do finančních operací
(fondy, cenné papíry), 

(g) nemovitosti - aktuální stav,
(h) zahraniční aktivity a IARU ,
(i) prezentace ČRK na setkáních (propagační materiály),
(j) různé.

Strana č.1 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

[10/0/0]
Rada  Českého  radioklubu  v  souladu  se  Stanovami  Českého  radioklubu  a  Organizačním
řádem Českého radioklubu na svém zasedání podrobně projednala :

205/8/2006  [ Směrnice pro kalkulaci ceny QSL služby pro nečleny  ]
                    

(a) bere na vědomí návrh Směrnice o Stanovení způsobu neabsorpční kalkulace ceny
QSL služby poskytované nečlenům Českého radioklubu, ve znění ve kterém byla
předložena členům Rady ČRK v interní konferenci ČRK, když tato směrnice stanoví
základní  účetní  a  daňové  zásady,  kterými  se  řídí  ČRK při  stanovení  cen  služeb
poskytovaných externím uživatelům,

(b) konstatuje,  že návrh směrnice se řídí  doporučeními vyplývajícími z  metodických
pokynů  Ministerstva  financí  ČR  a  doporučení  daňového  poradce,  které  si  v
souvislosti s otázkami DPH ve věci QSL služby ČRK vyžádal,

(c) ukládá doplnit  do návrhu směrnice podrobnou specifikaci účetní  osnovy užívané
ČRK  a  takto  doplněnou  směrnici  před  jejím  zveřejněním  předložit  v  interní
konferenci Rady ČRK k závěrečné redakci.

T: 15.03.2006                                             Z: Radek Hofírek, OK2UQQ
[10/0/0]

206/8/2006   [ Poplatek za QSL službu pro nečleny ČRK a DPH ]

(a)bere  na  vědomí podrobnou  informaci  předsedy  ČRK  Ing.  Jaromíra  Voleše,
OK1VJV, o jednání Výkonného výboru ČRK dne 25. ledna 2006, který se zabýval
otázkami DPH a povinnosti ČRK při jeho uplatňování u QSL služby poskytované
nečlenům ČRK,

(b)bere  na  vědomí písemné  stanovisko daňového  poradce  Ing.  Víta  Kodrleho,
evidenční číslo poradce 000360 ve věci QSL služby, když problematika uplatňování
DPH jím byla rozpracována s odkazem na příslušná ustanovení zákona č. 526/1990
Sb. v platném znění a prováděcí vyhlášky č. 590/1990 Sb. v platném znění, dále pak
s odkazem na § 2, odstavec (1), písmeno b) zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění
a souvisejícím výkladem Ministerstva financí ČR ze dne 28.1.2005 a následně po
posouzení  této  problematiky  v  kontextu  se  zněním  zákona  č.  115/2001  Sb.  v
platném znění a v kontextu s § 61, písmeno d) zákona č. 235/2004 Sb. v platném
znění,

(c)bere  na  vědomí písemné  stanovisko daňového  poradce  Ing.  Miloše  Hovorky,
evidenční číslo 0002456 ve věci QSL služby, když i jeho stanovisko je koncipováno
shodně se stanoviskem Ing. Kodrleho za použití  jiných metodických postupů při
rozboru celé problematiky,

(d)konstatuje,  že  se  plně  ztotožňuje  se  závěry Výkonného  výboru  ČRK, které
přijal svým usnesením č. 118/8/2006 ze dne 25. ledna 2006,

(e)konstatuje, že cena 800,- Kč je cenou koncovou a DPH u ceny QSL služby pro
nečleny nebude ČRK uplatňována,

(f) mění své usnesení č. 140/5/2005, písmeno (e) ze dne 25. srpna 2005, a to tak, že
se z textu usnesení vypouští slova „bez DPH“,

(g)bere na vědomí skutečnost, že tato informace byla velmi podrobně zveřejněna na
www  stránkách  ČRK  (www.crk.cz/CZ/AKTDC.HTM)  dne  31.  ledna  2006  na
základě přijatého konsensu členy Rady ČRK v interní konferenci ČRK,

(h)ukládá zveřejnit text této informace v klubovních zprávách v členském časopise
Radioamatér č.2/2006,

Strana č.2 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

T: 31.03.2006                                             Z: Martin Huml, OK1FUA

(i) ukládá postupovat při  výběru poplatků za užívání  QSL služby nečleny ČRK ve
smyslu tohoto usnesení.

T: ihned                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

207/8/2006   [ Občanská sdružení nejsou spolčeními kupců – článek na www ]

(a)bere na vědomí text  článku Jana Litomiského,  OK1XU, nazvaného „Občanská
sdružení  nejsou  spolčeními  kupců  –  o  členských  příspěvcích  a  službách„
(www.crk.cz/CZ/SLUZBYC.HTM), který byl dne 25. ledna 2006 zveřejněn na www
stránkách ČRK,

(b)konstatuje, že tento text vyjadřuje oficiální stanovisko Rady ČRK,
(c)ukládá zveřejnit text této informace v klubovních zprávách v členském časopise

Radioamatér č.2/2006,

T: 31.03.2006                                             Z: Martin Huml, OK1FUA

(d)žádá autora tohoto článku, aby pod jeho text uvedl informaci ve smyslu bodu (b)
tohoto usnesení.

T: 31.03.2006                                             Z: Jan Litomiský, OK1XU
[10/0/0]

208/8/2006   [ Směrnice pro poskytování údajů ]

(a)bere na vědomí úvodní  slovo předsedy ČRK Ing. Jaromíra  Voleše, OK1VJV, k
problematice poskytování údajů z neuzavřených účetních období ve smyslu platné
legislativy a  pracovněprávních  předpisů  v  kontextu  s  otevřeností  a  průhledností
jednání orgánů ČRK,

(b)bere na vědomí informaci Jana Litomiského, OK1XU, o úpravě podmínek v této
věci, tak jak je zakotvena v Organizačním řádu ČRK v § 8,

(c)konstatuje, že je nutné s ohledem na ochranu údajů v neuzavřených záležitostech
podrobněji specifikovat příslušná ustanovení, tak aby mohla činit podklad pro řešení
konkrétních případů,

(d)ukládá vypracovat návrh směrnice „ Směrnice Rady ČRK pro poskytování údajů
z účetních, ekonomických a jiných podkladů nad rámec rozsahu pravidelné
účetní závěrky“.

T: 07.04.2006                                           Z: Jan Litomiský, OK1XU
[10/0/0]

209/8/2006   [ Grantový systém ČRK ]

(a)bere  na  vědomí informaci  předsedy  ČRK  Ing.  Jaromíra  Voleše,  OK1VJV,  k
přijatému usnesení Výkonného výboru ČRK č. 109/8/2006 ze dne 25. ledna 2006 ve
věci grantového systému ČRK,

(b)schvaluje znění Zásad grantového systému ČRK,
(c)ukládá připravit v návaznosti na návrh rozpočtu pro rok 2006 návrhy na jednotlivé

Strana č.3 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

oblasti,  které  by  mohly  být  v  roce  2006  a  letech  následujících  financovány
prostřednictvím grantů.

T: 07.04.2006                                           Z: všichni členové Rady ČRK
[10/0/0]

210/8/2006   [ Finanční operace ČRK a návrh na správu aktiv ]

(a)bere  na  vědomí podrobnou  informaci  hospodáře  ČRK  Milana  Folprechta,
OK1VHF, a předsedy  Revizní  komise ČRK Stanislava Hladkého, OK1AGE,  k
návrhům rozložení finančních prostředků ČRK do finančních operací,

(b)bere na vědomí návrh na správu aktiv ČRK Komerční bankou, a.s. ze dne 13. února
2006,  tak  jak  byla  v  písemné  podobě  předložena  členům Rady ČRK  v  interní
konferenci rady,

(c)konstatuje,  že se v tomto případě jedná  o jednu z přijatelných variant řešení
způsobu nakládání s finančními rezervami ČRK,

(d)schvaluje zadání stejných parametrů pro zpracování nabídky na správu aktiv
ČRK více zájemcům s tím, že požaduje zpracování nabídek ve dvou alternativách,
když jedna z alternativ je uložení 100% prostředků do obligací (nejméně riziková,
ale  také  méně výnosná  záležitost)  a  druhá alternativa  předpokládá  uložení  části
prostředků do výše maximálně 25% do akciových fondů,

(e)schvaluje výpověď termínovaného vkladu u Komerční banky, a.s., když zde je
sjednána šesti měsíční výpovědní lhůta, tak  aby bylo možné případné prostředky
vložit do spravovaného portfolia ve smyslu bodu (c) a (d) tohoto usnesení,

(f) ukládá  oslovit  s  žádostí  o  podání  nabídky  více  společností  a  jejich  nabídky
předložit Radě ČRK k projednání.

T: červen 2006                                           Z: Milan Folprecht, OK1VHF
[10/0/0]

211/8/2006   [ Limity pro pořízení nemovitosti v Praze ]

(a)bere  na  vědomí informaci  předsedy  ČRK  Ing.  Jaromíra  Voleše,  OK1VJV,  k
otázkám investice do pořízení nemovitosti  v Praze ČRK, zejména pak podrobné
vysvětlení k otázce stanovení limitu pořizovací ceny, tak aby nepřesahoval stávající
limit stanovený usnesením Rady ČRK č. 148/6/2005, bod (h) ze dne 22. října 2005,

(b)bere na vědomí  stanovisko Jana Litomiského, OK1XU, ve věci stanovení limitu
pro nákup nemovitosti,  když tento  má za  to,  že  definitivní  souhlas  s  pořízením
nemovitosti a její kupní cenou je plně v kompetenci Rady ČRK a bude plně záležet
na jejím rozhodnutí v okamžiku, kdy budou k dispozici konkrétní návrhy, když pro
ČRK může být výhodná kupní cena nejen nižší než je stanovený limit, ale také i
vyšší,

(c)bere  na  vědomí návrh  Bedřicha Sigmunda,  OK1FXX,  aby bylo  s  ohledem na
soustředění  správy a  nákladů  v  jedné  lokalitě  posouzeno  investovaní  do  jedné
výhodné,  byť  výrazně  dražší,  nemovitosti  v  Praze  s  tím,  že  všechny  ostatní
nemovitosti v majetku ČRK budou odprodány. 

[10/0/0]

212/8/2006   [ Příprava setkání Holice 2006 ]

(a)bere  na  vědomí informaci  předsedy  ČRK  Ing.  Jaromíra  Voleše,  OK1VJV,  k

Strana č.4 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

otázkám přípravy mezinárodního radioamatérského setkání v Holicích v roce 2006 a
převzetí záštity ČRK nad tímto setkáním,

(b)konstatuje,  že  finanční  otázky  tohoto  setkání,  včetně  schválení  finanční
spoluúčasti bude předmětem projednávání při ukončení rozpočtového provizoria a
schvalování rozpočtu ČRK na rok 2006 na zasedání rady ČRK v Kroměříži,

(c)ukládá zapracovat návrh na finanční spoluúčast na setkání Holice 2006 do návrhu
rozpočtu ČRK pro rok 2006.

T: 07.04.2006                                           Z: Milan Folprecht, OK1VHF
[10/0/0]

213/8/2006   [ Výstava AMPER 2006 a reciprocita v reklamě ]

(a)bere  na  vědomí informaci  předsedy  ČRK  Ing.  Jaromíra  Voleše,  OK1VJV,  k
recipročnímu poskytnutí  bezplatné možnosti prezentace Českého radioklubu na
mezinárodní výstavě Ampér 2006 výměnou za poskytnutí bezplatného inzertního
prostoru  v  členském  časopise  Radioamatér  pro  tuto  výstavu,  když  po  zvážení
stávajících možností ČRK, tuto aktivitu pro rok 2006 zrušil,

(b)ruší své usnesení č. 197/7/2006, body (b) a (c ) ze dne 14. ledna 2006 s tím, že tato
aktivita bude realizována až v roce 2007,

(c)bere na vědomí konstatování  předsedy ČRK Ing. Jaromíra Voleše, OK1VJV, o
skutečnosti,  že ČRK nemá k dispozici  propagační a informační materiály pro
prezentaci ČRK na takovýchto aktivitách,

(d)bere na vědomí  návrh Bedřicha Sigmunda, OK1FXX, na zpracování takovéhoto
informačního materiálu, včetně jeho jazykových mutací, ve formátu A5,

(e)ukládá předložit v interní konferenci Rady ČRK návrh na takovýto materiál.

T: 07.04.2006                                           Z: Bedřich Sigmund, OK1FXX
[10/0/0]

214/8/2006   [ Pozůstalost po OK1AA ]

(a)bere na vědomí informaci tajemníka ČRK Petra Čepeláka, OK1CMU, k nabídce na
převzetí pozůstalosti po OK1AA,

(b)konstatuje,  že  v  současné době není  ČRK schopen  kapacitně zajistit  uložení  a
archivaci  jakékoliv  pozůstalosti,  tak  aby  byla  řádně  využita  ku  prospěchu
radioamatérské veřejnosti,

(c)bere na vědomí informaci Bedřicha Sigmunda, OK1FXX, o skutečnosti, že tyto
záležitosti vyřeší nezávisle na ČRK.

[10/0/0]

215/8/2006   [ Převaděč OK0A a Radioklub JIHLAVA ]

(a)bere  na  vědomí  žádost  Stanislava  Buriana,  OK2BPV,  zástupce  Radioklubu
JIHLAVA, IČ – 15546594 o  poskytnutí  příspěvku ve výši  do 10 000,- Kč na
přemístění  převaděče  OK0A z  kóty  Javořice  na  kótu  Čeřínek a  převedení
smlouvy o výpůjčce na část zařízení z Radioklubu Dyje  na Radioklub Jihlava,

(b)schvaluje v souladu se svým usnesením č. 174/7/2005, bod (f) ze dne 14. ledna
2006  poskytnutí  příspěvku  na  přemístění  převaděče  OK0A pro  Radioklub

Strana č.5 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

JIHLAVA, IČ - 15546594 ve výši do 10 000,- Kč,
(c)schvaluje  ukončení smlouvy o výpůjčce mezi ČRK a Radioklubem Dyje ke dni

31.3.2006,
(d)schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi ČRK a Radioklubem JIHLAVA s

účinností od 01.04.2006 na dobu neurčitou,
(e)upozorňuje zástupce  obou  radioklubů na  nutnost  vyřízení  převodu oprávnění  k

provozu značky OK0A,
(f) ukládá zajistit realizaci tohoto usnesení.

T: 07.04.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

216/8/2006   [ Radioamatérské setkání Štětí 2006 ]

(a)bere  na  vědomí nabídku  Radioklubu  OK1KHL Holice  na  zajištění  prezentace
Českého radioklubu na radioamatérském setkání ve Štětí dne 4. března 2006,

(b)schvaluje zajištění prezentace ČRK prostřednictvím radioklubu OK1KHL Holice ve
smyslu nabídky dle bodu (a),

(c)předběžně schvaluje finanční spoluúčast na zajištění prezentace ve výši 3 000,- Kč
s  tím,  že  definitivní  rozhodnutí  o  finanční  spoluúčasti  bude  možné  učinit  po
ukončení rozpočtového provizoria v 04/2006.

[10/0/0]

217/8/2006   [ Článek „Ohlédnutí za vznikem Českého radioklubu“ ]

(a)bere na vědomí informaci předsedy ČRK Ing. Jaromíra Voleše, OK1VJV, k článku
„Ohlédnutí za vznikem Českého radioklubu“ tykajícímu se historie ČRK,

(b)ukládá zveřejnit text článku v členském časopise Radioamatér č. 3/2006.

T: 31.03.2006                                             Z: Martin Huml, OK1FUA
[10/0/0]

218/8/2006   [ IARU Reg. 1 ]

(a)bere  na  vědomí informace Ing.  Miloše  Prosteckého,  OK1MP,  k  mezinárodním
aktivitám IARU Reg. 1 a jejich přípravám,

(b)bere  na  vědomí otázku  ubytování  zástupců  ČRK  na  mezinárodním  setkání  ve
Friedrichshafenu v souvislosti s jednáními IARU Reg. 1, která zde budou vedena,

(c)bere  na  vědomí nabídku  Milana  Folprechta,  OK1VHF,  na  zajištění  levného  a
kvalitního ubytování v dané lokalitě,

(d)ukládá pozvat  na  jednání  Rady  ČRK do  Kroměříže  vedoucího  EMC,
EUROCOM  pracovní skupiny ČRK Ing. Milana Prouzu, OK1FYA,

T: 07.04.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU

(e)ukládá zajistit ubytování ve smyslu bodu (c) tohoto usnesení.

T: 07.04.2006                                                   Z: Milan Folprecht, OK1VHF
[10/0/0]

219/8/2006   [ Programy pro handicapované radioamatéry ]

Strana č.6 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

(a)bere  na  vědomí informace  Ing.  Miloše  Prosteckého,  OK1MP,  k  otázkám
speciálních programů pro handicapované radioamatéry,

(b)bere  na  vědomí vyjádření  Milana  Folprechta,  OK1VHF,  k  přípravě a  návrhům
formulací  takovéhoto  programu  v  garanci  ČRK  s  ohledem  na  citlivost  této
problematiky.

[10/0/0]

220/8/2006   [ BPL ]

(a)bere na vědomí informaci tajemníka ČRK Petra Čepeláka, OK1CMU, o odpovědi
Českého normalizačního institutu (www.estav.cz/cesky-normalizacni-institut/)  ve
věci Memoranda ČRK k PLC, když tento ve své odpovědi konstatuje, že obdržel
taktéž stanovisko občanského sdružení POWER-COM (www.power-com.cz), které
zastává zcela opačný názor než ČRK, obě stanoviska ČNI postoupil  k  vyjádření
členům technické normalizační komise TNK96 Telekomunikace, která je poradním
orgánem institutu,

(b)bere  na  vědomí skutečnost,  že  k  aktivitě  ČRK  se  poměrně  obšírně  vyjadřuje
občanské  sdružení   POWER-COM  na  svých  www  stránkách  (www.power-
com.cz/stanovisko.pdf) a mimo jiné  odkazuje na platné doporučení komise EU
2005/292/EC ze dne 6.4.2005 pro širokopásmovou elektronickou komunikaci
přes rozvody elektrické energie (www.power-com.cz/komise-eu-4.pdf),

(c)ukládá EMC, EUROCOM pracovní skupině ČRK vstoupit  v jednání se zástupci
tohoto občanského sdružení za účelem vzájemného vyjasnění stanovisek ve vztahu
k ochraně kmitočtového spektra,

  T: 07.04.2006                                                   Z: Ing. Milan Prouza, OK1FYA

(d)ukládá neprodleně informovat  vedoucího EMC, EUROCOM  pracovní skupiny
ČRK Ing. Milana Prouzu, OK1FYA o úkolu dle bodu  (c).

 T: 05.03.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

221/8/2006   [ Znalecký ústav – SAZKA, a.s. ]

(a)bere  na  vědomí informace  tajemníka  ČRK  Petra  Čepeláka,  OK1CMU,  o
skutečnosti,  že  SAZKA,  a.s.  ve  své  budově  zřídila  Znalecký  ústav  za  účelem
zkoumání  podezřelých  dokumentů  nedestruktivní  analýzou
(www.sazka.cz/neloterijni_aktivity/index.php3) , který může využívat veřejnost.

[10/0/0]

222/8/2006   [ Průběžný stav placení členských příspěvků ]

(a)bere  na  vědomí informaci  tajemníka  ČRK  Petra  Čepeláka,  OK1CMU,  o
skutečnosti, že  ke dni 17.2.2006 má zaplaceno členské příspěvky celkem 2 110
členů ČRK s tím, že definitivní stav bude znám až poté, co ČRK obdrží výpis z
účtu za měsíc únor,

(b)bere na  vědomí návrh Milana  Folprechta,  OK1VHF,  aby po  uplynutí  příslušné
prekluzivní lhůty byli písemně osobním dopisem předsedy ČRK osloveni členové,

Strana č.7 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

kteří členské příspěvky nezaplatí, ale jsou v souladu s § 3, odstavec (4) Stanov ČRK
nadále členy ČRK.

[10/0/0]

223/8/2006   [ Nabídka nájmu pozemků ]

(a)bere na vědomí informaci  tajemníka ČRK Petra Čepeláka, OK1CMU, o nabídce
JUDr. Františka Hrubého na pronájem pozemku v oblasti Tábora, když pozemek se
nachází v cca 500 m. n. m. a pozemku v oblasti Blatná taktéž na vyvýšené lokalitě,

(b)ukládá přeposlat tuto nabídku členským radioklubům v daných lokalitách.

T: 07.04.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

224/8/2006   [ Nemovitosti ČRK – Ústí nad Labem a Jablonec nad Nisou ]

(a)bere na vědomí informaci Radka Hofírka, OK2UQQ, o kolaudačním rozhodnutí
Magistrátu Města Ústí nad Labem č. j. SO/S/59594/785-R/05/Mar ze dne 16.1.2006,
kterým  byla  povolena  činnost  provozovny  kadeřnictví  a  modeláže  nehtů  v
nemovitosti v majetku ČRK,

(b)bere  na  vědomí informaci  předsedy  ČRK  Ing.  Jaromíra  Voleše,  OK1VJV,  o
přetrvávajícím stavu ve věci nájemce objektu v Jablonci nad Nisou.

[10/0/0]

225/8/2006   [ Žádost o poskytnutí příspěvku na účast na WRTC 2006 ]

(a)bere  na  vědomí Žádost  o  podporu  účasti  českého  týmu  na  mezinárodní
radioamatérské soutěži WRTC 2006 v Brazílii  s tím, že žadatelé se obracejí na
ČRK s žádostí o finanční podporu na dopravu na místo soutěže,

(b)konstatuje, že s ohledem na usnesení Rady ČRK č. 174/7/2005 ze dne 14. ledna
2006,  kterým  bylo  schváleno  rozpočtové  provizorium,  nelze  poskytnutí
takovéhoto finančního příspěvku schválit,

(c)ukládá informovat žadatele o tomto usnesení.

T: 10.03.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

226/8/2006   [ OKDX Foundation – Mongolsko 2006 ]

(a)bere na vědomí Žádost nadace OKDX Foundation (www.okdxf.cz) o poskytnutí
příspěvku na financování expedice této nadace do Mongolska v roce 2006,

(b)konstatuje, že s ohledem na usnesení Rady ČRK č. 174/7/2005 ze dne 14. ledna
2006,  kterým  bylo  schváleno  rozpočtové  provizorium,  nelze  poskytnutí
takovéhoto finančního příspěvku schválit, 

(c)schvaluje poskytnutí  podpory  nadaci  pro  tuto  expedici  formou  zajištění
vytištění QSL lístků pro expedici, a to  zprostředkováním sponzorského daru,
bez nároků na čerpaní finančních prostředků z rozpočtu ČRK,

(d)ukládá informovat žadatele o tomto usnesení.

Strana č.8 (z počtu stran 9)



Čes
ký

 ra
di

ok
lu

b

  T: 10.03.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

227/8/2006   [ Montichiari 2006 ]

(a)bere  na  vědomí informaci  Martina  Humla,  OK1FUA,  zaslanou  do  interní
konference Rady ČRK o setkání v Montechiari ve dnech 11. a 12. března 2006,
včetně žádosti o úhradu nákladů na cestovné,

(b)konstatuje, že s ohledem na usnesení Rady ČRK č. 174/7/2005 ze dne 14. ledna
2006,  kterým  bylo  schváleno  rozpočtové  provizorium,  nelze  poskytnutí
takovéhoto finančního příspěvku schválit, 

(c)ukládá informovat žadatele o tomto usnesení.

  T: 10.03.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

228/8/2006   [ Sdílení dokumentů členy Rady ČRK ]

(a)bere na vědomí informaci tajemníka ČRK Petra Čepeláka, OK1CMU, k otázkám
naplnění záměrů dle usnesení Rady ČRK č. 73/3/2005 ze dne 15. a 16. dubna 2005,

(b)ukládá zajistit cenovou nabídku pro realizaci tohoto systému.

 T: 07.04.2006                                                   Z: Petr Čepelák, OK1CMU
[10/0/0]

229/8/2006   [ AKTIVITA 160M - vyhodnocování ]

(a)bere na vědomí informaci KV  managera ČRK  Ing. Ivana Pazderského, OK1PI ve
věci  vyhodnocovatele závodu pořádaného ČRK – AKTIVITA 160 M, když tento
závod bude nadále vyhodnocovat Ing. Julius Reitmayer, OK1NE.

[10,/0/0]

Jednání Rady ČRK bylo ukončeno v 15,30 hod.

Za správnost : Radek Hofírek, OK2UQQ
Zápis s usnesením ověřil : Ing. Miloš Prostecký, OK1MP

   Ing. Jaromír Voleš, OK1VJV, v. r.                                             Ing. Jiří Němec, OK1AOZ, v. r. 
              předseda ČRK                                                                        místopředseda ČRK

Strana č.9 (z počtu stran 9)


